МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №6 «АЛЁНУШКА» Р.П.КУЗОВАТОВО

ПРИКАЗ

от 09.01.2018 года          № 2

О зачислении ребенка

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

08.04.2014 года №293, на основании Положения о правилах  приѐма обучающихся

(воспитанников) и родительской плате в муниципальном дошкольном образовательном

учреждении детский сад №6 «Алѐнушка»,  реализующего основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, присмотр и уход за детьми, на

территории  муниципального  образования «Кузоватовский район»,  утвержденного приказом от

29.02.2016 года № 28, договора об образовании по образовательным программам  дошкольного

образования, заявления родителя (законного представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ д/с №6 «Алѐнушка» на обучение:

№

п/п

Дата

рождения

Личный

номер

ребенка

Номер направления и

дата выдачи

Дата

зачисления

группа

1. 01.11.2013

года

82-878 73216/ВА/171221211

21.12.2017

09.01.2018 Средняя

группа

2. Делопроизводителю разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанника на

информационном стенде и на официальном сайте образовательной организации в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий   С.В. Климкина
 подпись М.П. расшифровка подписи